
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/359/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Koła na lata 2017 – 

2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, 

ze zm.), w związku z uchwałą nr XXXVII/358/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

wyznaczenia na terenie Miasta Koła obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, Rada Miejska w Kole 

uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Koła na lata 2017 - 2020 dla 

obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr XXXVII/358/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 

2017 r. w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Koła obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kole 

(-) Artur Szafrański 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 2809


		2017-04-04T12:11:58+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




